



Valspar® Premium Ceramiczna Farba Biała Ściany i Sufity (2.5L, 5L, 10L)

CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA

Valspar® Premium Ceramiczna Farba Biała Ściany & Sufity z technologią Life-Kind® zapewnia długotrwały efekt i jest wysoce odporna na plamy oraz szorowanie. Dzięki temu idealnie radzi sobie z najtrudniejszymi domowymi zabrudzeniami i jest przeznaczona do wnętrza o szczególnie dużym natężeniu ruchu, takich jak np. sypialnie dla dzieci, jadalnie, salony czy korytarze. Szybkoschnąca, wodorozcieńczalna formuła oraz konsystencja ograniczająca chlapanie sprawiają, że farba jest przyjazna w użyciu i zapewnia łatwe czyszczenie powierzchni. Valspar® Premium Ceramiczna Farba Biała Ściany & Sufity gwarantuje perfekcyjne krycie i długotrwały efekt.

Z Valspar® możesz mieć nieskazitelnie biały kolor – bez kompromisów.

CECHY PRODUKTU

- Formuła Life-Kind: oznacza, że farba jest hipoalergiczna i bezpieczna dla dzieci i zwierząt
- Bardzo niska zawartość LZO (Lotnych Związków Organicznych)
- Wysoce odporna na szorowanie i powstawanie plam
- Zapewnia matowe wykończenie
- Wyjątkowo wydajna
- Zapewnia długotrwały efekt – kolor niezmienny na lata
- Do pomieszczeń o dużym natężeniu ruchu
- Konsystencja farby znacznie ogranicza chlapanie podczas pracy
- Zapewnia perfekcyjne krycie
- Certyfikat EUROFINs Indoor Air Comfort GOLD
- Posiada Atest Higieniczny.

REKOMENDOWANE UŻYCIE

Ściany i sufity. Do wnętrza.

KONTAKT:

tel. 22 30 64 173
e-mail cspoland@valspar.com

© Valspar®
Sherwin-Williams Poland Sp. z o.o.
Brodziszewo, ul. Kopanińska 7
64-500 Szamotuły

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Stosować wyłącznie wewnątrz pomieszczeń. Nie używać w warunkach podwyższonej wilgotności. Farbę należy nakładać na powierzchnie o temperaturze wyższej niż 10°C. Powierzchnia musi być czysta, sucha, wolna od kurzu i tłustych plam. Błyszczące powierzchnie należy zmatowić. Przed malowaniem zaleca się uzupełnienie ubytków oraz usunięcie pozostałości nałożonych uprzednio, łuszczących się farb. Powierzchnie świeżo tynkowane oraz inne powierzchnie chłonne i niepokryte wcześniej innymi farbami należy przed malowaniem Valspar® Premium Ceramiczną Farbą Białą zagruntować podkładem lub nałożyć pierwszą (dodatkową) warstwę farby.

MALOWANIE I UŻYTKOWANIE

Farbę należy dokładnie wymieszać przed jej użyciem. Nakładać 1-2 warstwy farby za pomocą odpowiedniego pędzla, wałka lub urządzenia natryskowego w temperaturach od 5°C do 32°C. Farbę należy nakładać obficie, przesuując się od suchych miejsc w stronę mokrej krawędzi pokrytej wcześniej – wykańczać delikatnym, pionowym ruchem. Unikać wielokrotnych pociągnięć wałkiem lub pędzlem w jednym miejscu. Jeśli zmiana koloru powierzchni ze starego na nowy jest bardzo kontrastowa, niezbędne może się okazać nałożenie dodatkowych warstw farby. Farba jest gotowa do użycia – nie należy jej rozrzedzać. W standardowych warunkach malowana powierzchnia staje się sucha w dotyku po ok. 1 godz. Warstwy farby nakładać w odstępach co najmniej 2–4 godz.

Plamy z farby ścierać natychmiast wilgotną szmatką. Świeżo nałożona farba utwardza się ok. tygodnia – w tym czasie należy unikać mycia i szorowania malowanej powierzchni. Do mycia zaleca się używać łagodnych detergentów.

OPAKOWANIE

Klasyfikacja: Farba. Należy chronić przez mrozem.

Jednostka sprzedaży: 1 sztuka

Waga w kg: 2.5L: 3.6 kg, 5L: 7.5 kg,



OSTRZEŻENIA

Chronić przed dziećmi. Nie używać przed zapoznaniem się i zrozumieniem wszystkich treści zamieszczonych na opakowaniu - w tym dotyczących środków bezpieczeństwa. Podczas malowania i schnięcia zapewnić dobrą wentylację. Unikać kontaktu ze skórą. Podczas nakładania rekomendowane jest stosowanie ochrony oczu. W przypadku narażenia na kontakt z oczami – przemyć obficie wodą i zasięgnąć porady lekarza. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Po kontakcie ze skórą - zmyć natychmiast obficie wodą z mydłem. Unikać wdychania pyłu. Podczas szlifowania zaleca się stosowanie maski ochronnej. Dodatkowe informacje dotyczące bezpieczeństwa znajdują się w Karcie Charakterystyki sporządzonej dla tego produktu.

SPRZĄTANIE PO MALOWANIU I UTYLIZACJA

Po użyciu należy usunąć jak najwięcej farby z narzędzi malarskich, a następnie umyć je ciepłą wodą z mydłem. Prosimy: zachowaj odpowiedzialność podczas utylizacji niewykorzystanej farby. Postępuj zgodnie obowiązującymi wytycznymi dotyczącymi recyklingu. Pozostałości produktu nigdy nie należy wylewać do kanalizacji ani cieków wodnych.

DANE TECHNICZNE

Rodzaj produktu: farba wodna
Lepkość: od 96,0 do 113,0 KU
Połysk: 0 – 10 (85 stopni) – wykończenie MAT
Temperatura zapłonu: N/A
LZO (g/L): < 1g/L
Zawartość cząstek stałych: 59,62%
Wydajność: 10m²/L
Zalecana grubość warstwy: 0.15mm na mokro
Odporność na szorowanie na mokro: PN-EN 13300: Klasa 1, PN-C 81914: Typ I
Sucha dotykowo: po 1 godzinie
Kolejna warstwa po: 2-4 godz.
Temperatura nakładania: 10-32°C
Temperatura przechowywania: 5-38 °C
Chronić przed mrozem.